宁夏广播电视大学

宁电大教〔2016〕11号
关于2016年春季开展基于网络的课程考核
改革试点工作的通知

各分校、工作站、教学点，学习支持服务中心：

根据国家开放大学《关于2016年春季学期基于网络的课程考核安排的通知》（国开考〔2016〕2号）要求，宁夏电大决定2016年春季继续选择部分统设课程开展试点工作。现将有关事宜通知如下：
一、试点课程有关要求

1.2016年春季学期，工科专科课程继续进行考试改革，课程见附件2。改革内容为形成性考核比例统一调整为50%；终结性考试统一采用网考，取消纸考；考试时间长度均调整为60分钟；单片机技术等部分课程不执行双及格。改革课程修订后的考核说明将于开学初在电大在线各课程端统一发布，由于课程形成性考核册和期末考试复习指导已经印发，其中考核方式与新发布考核说明不一致内容，以新发布考核说明为准。
2.2016年春季学期，宁夏电大继续加大区开课程的考试改革力度，在做好已开展的六门课程的基础上，新增设人体解剖学（本）（8709）、现代汉语（卷号6012）、法学概论（6022）、经济法律基础（6349）、西方经济学（6477）、教育学（6849）、实用法律基础（6332）七门课程为网考课程，考核方式统一为纸质形成性考核和网上终结性考试相结合，请各教学点注意并及时通知考生。
3.2016年春季学期，课程与教学论（试卷号1868）的具体考核方式调整为100%网上形成性考核、无终结性考核，不再提供纸质试卷。政治经济学（试卷号2005）为新增网考课程，具体考核方式为网上形成性考核和网上终结性考试相结合，请各单位注意该两门课程考核方式的变化。
4.附件1、2中终考考试手段为“网考/卷考”的课程，各教学点可以选择参加网考也可以选择参加卷考。选择参加网考的课程需要学生完成相应的网上形成性作业，选择参加卷考的课程需要学生完成相应的纸质形成性作业。每一门课程要求各教学点只能选择一种考试手段。本学期开始，要求各单位上报终考考试手段为“网考/卷考”课程的选择结果及考试学生数（见附件3）.
5.广告学（本科）、广告（专科）、社会工作（专科）和数字媒体设计与制作（专科）专业学生，所有专业课程均需参加网考，具体各课程的考核要求见附件。国家开放大学（中央电大）将按照上述专业规则中建议开设学期陆续开出课程，已开出的但未列入附件中的本专业其他课程，采取纸质考核。

二、考核方式

1.网上形成性考核通过登录“国家开放大学（中央电大）网络考试平台”（www.etas.com.cn，即新版考试平台，以下简称“考试平台”）进入“国家开放大学（中央电大）形成性测评系统”（xk.openedu.com.cn，以下简称“形考系统”）进行；网上终结性考试通过登录考试平台网站，进入“国家开放大学（中央电大）终结性考试系统”（kaowu.openedu.com.cn，以下简称“终考系统”）进行。
2.形成性考核基于网络且终结性考试基于纸介的课程，其终结性考试安排见《宁夏电大关于2015-2016学年度第二学期期末考试安排的通知》。
三、形成性考核工作安排

1.国家开放大学通过考试平台网站“形考公告”栏目发布网考课程考核方案以及相关通知；各课程形成性考核任务、时间安排按照课程考核方案执行；学生根据每次形成性考核任务的时间规定，自行登录考试平台网站进入“形考系统”完成作业；教师通过登录考试平台网站进入“形考系统”，按要求进行形成性考核任务评价并评定成绩。

2.形考系统已开放运行，请各单位及时组织学生进行登录、选课注册以及培训（已经参加过网考的学生继续使用以前的账号，不必重新注册），流程同往学期。

四、试点课程形成性考核成绩的录入

教务处负责将各网考课程形成性考核成绩录入教务管理系统。
五、终结性考试安排

1.终结性考试时间

中央电大网考课终结性考试日期为2016年7月1日至24日、宁夏电大区开网考课终结性考试日期为2016年6月24日至7月24日，每天8:30开始，20:30结束。所有课程必须在此日期内考完，具体考试时间和考试单元由各单位根据考生人数和考试机数量等实际情况自行确定。
为进一步推进网考工作，国家开放大学将在2016年9月1日至5日为2016年春季参加网考的学生提供一次网上终结性考试补考。
2.试点课程报考

参加网考的学生通过网上终考系统报考， 形成性考核成绩不及格的学生不能参加本课程终结性考试。

同一学期每位学生只能为每门课程的正考和补考（符合补考条件者）分别报考一次，不能多次报考。
3.各单位须在2016年6月30日之前完成最后一次课程形成性考核任务的评阅工作，并由自治区电大管理员在系统中对形成性考核成绩进行统计，同时确认学生是否具有参加终结性考试的资格，以便进行终结性考试的报考工作。
4.试点课程终结性考试评阅工作

自治区电大组织教师评阅终结性考试主观题部分。

5.成绩处理

教务处负责将网考试点课程的形成性考核成绩和终结性考试成绩导入教务管理系统，与2016年春季学期开放教育本、专科期末考试成绩一同上传至国家开放大学（中央电大）。
六、自治区电大联系方式

联 系 人：马会成

联系电话：（0951）5043573
附件：

1.2016年春季基于网络的课程考核课程列表及考试说明（本科）

2.2016年春季基于网络的课程考核课程列表及考试说明（专科）
3.2016年春季终考考试手段为“网考/卷考”课程选择结果统计表
宁夏广播电视大学远程教育处
2016年3月25日

附件1：

2016年春季基于网络的课程考核课程列表及考试说明

（本科）

一、基于网络考核的课程列表
	序号
	终考日期
	时间长度
	考试卷号
	考试科目
	形考

比例
	终考考试方式
	终考考试
手段
	备注

	1
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	0993
	C语言程序设计（原C语言程序设计A）
	60%
	闭卷
	网考/卷考
	1253

	2
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	0994
	计算机网络(本)
	60%
	闭卷
	网考/卷考
	1255

	3
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	1828
	金融学

(原货币银行学)
	50%
	闭卷
	网考/卷考
	1046

	4
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	1830
	公司概论
	60%
	闭卷
	网考/卷考
	1040

	5
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	1834
	高级财务会计
	50%
	闭卷
	网考/卷考
	1039

	6
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1839
	行政领导学

（原领导学基础）
	60%
	闭卷
	网考/卷考
	1185

	7
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1842
	城市管理学

(原市政规划与管理)
	40%
	闭卷
	网考/卷考
	1186

	8
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1845
	中国法制史
	50%
	闭卷
	网考/卷考
	1001

	9
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1846
	商法
	60%
	闭卷
	网考/卷考
	1058

	10
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1849
	公共部门人力资源管理
	50%
	闭卷
	网考/卷考
	1248

	11
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1871
	劳动与社会保障法
	40%
	闭卷
	网考/卷考
	1021

	12
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1872
	国际经济法
	60%
	闭卷
	网考/卷考
	1042

	13
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1897
	操作系统
	60%
	半开卷
	网考/卷考
	1251

	14
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	1898
	数据库应用技术
	60%
	闭卷
	网考/卷考
	1256

	15
	无
	无
	1861
	金融理论前沿课题
	100%
	无
	无/卷考
	1050

	16
	无
	无
	1342
	审计学
	100%
	无
	无
	100%网上形成性考核、无终结性考核

	17
	无
	无
	1367
	实用教与学技术工具
	100%
	无
	无

	18
	无
	无
	1868
	课程与教学论
	100%
	无
	无

	19
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	1303
	护理伦理学
	40%
	闭卷
	网考
	纸质形成性考核和网上终结性考试

相结合

	20
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	8136
	外国法制史
	30%
	开卷
	网考

	21
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	8709
	人体解剖学（本）
	30%
	闭卷
	网考

	22
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	8814
	电子政务
	30%
	闭卷
	网考

	23
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	8841
	企业信息管理
	30%
	闭卷
	网考

	24
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	8877
	证据学
	30%
	开卷
	网考

	25
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1809
	企业战略管理
	60%
	开卷
	网考
	网上形成性考核和网上终结性考试

相结合

	26
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1825
	小学数学教学研究
	50%
	闭卷
	网考

	27
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	1835
	财务报表分析
	60%
	闭卷
	网考

	28
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1863
	数学思想与方法
	50%
	闭卷
	网考

	29
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1864
	比较初等教育
	50%
	闭卷
	网考

	30
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1865
	教育心理专题
	50%
	闭卷
	网考

	31
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1866
	人类与社会
	50%
	开卷
	网考

	32
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	1879
	小学语文教学研究
	60%
	开卷
	网考

	33
	见《宁夏电大关于2015-2016学年度第二学期期末考试安排的通知》要求
	1009
	离散数学
	30%
	见《宁夏电大关于2015-2016学年度第二学期期末考试安排的通知》要求
	网上形成性考核和纸质终结性考试相结合

	34

	1228
	广告策划
	40%

	35

	1229
	广告创意与表现(2)
	30%

	36

	1230
	广告法规与管理
	30%

	37

	1231
	广告心理学
	30%

	38

	1234
	计算机三维设计（本）
	60%

	39

	1235
	品牌竞争策略
	30%

	40

	1236
	网络广告实务
	30%

	41

	1245
	中外广告史
	30%

	42

	1246
	广告创意与表现(1)
	30%

二、部分基于网络考核课程的说明
1.高级英语写作(1806)、语言学概论（本）(1808)、高级财务管理(1832)、管理学基础(1833)，中央电大不再统一组织考试，由区电大按照统一考试课程考核要求命题考试。
2.金融理论前沿课题（1861）的终考考试手段可以选择网考，只需完成网上形成性考核作业即可；也可以选择卷考，在完成纸质形成性考核作业后，参加期末纸质考试。
3.终考考试手段为“网考/卷考”的课程，其考试手段都是网上形成性考核和网上终结性考试相结合。

4.终考考试手段为“网考/卷考”的课程，网考和卷考方式的形成性考核比例不一样，请各单位注意。
5.网考课程中数学思想与方法（1863）、比较初等教育（1864）、教育心理专题（1865）三门课程形考比例都为50%，但是不执行双及格，其他形考比例超过30%的课程，都须执行双及格。
附件2：

2016年春季基于网络的课程考核课程列表及考试说明

（专科）
一、基于网络考核的课程列表
	序号
	终考日期
	时间长度
	考试卷号
	考试科目
	形考比例/是否执行双及格
	终考考试方式
	终考考试
手段
	备注

	1
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2836
	病理学与病理生理学（原病理学）
	40%/否
	闭卷
	网考/卷考
	2111

	2
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2838
	护理学基础
	40%/否
	闭卷
	网考/卷考
	2112

	3
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2842
	外科护理学
	40%/否
	闭卷
	网考/卷考
	2403

	4
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2863
	中级财务会计（一）
	50%/是
	闭卷
	网考/卷考
	2590

	5
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2005
	政治经济学
	50%/是
	闭卷
	网考
	网上形成性考核和网上终结性考试相结合

	6
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2189
	公共关系学
	50%/是
	闭卷
	网考

	7
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2646
	网络营销与策划
	40%/是
	开卷
	网考

	8
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2879
	中国教育简史
	60%/是
	开卷
	网考

	9
	无
	无
	2477
	媒体企划
	100%
	无
	无
	100%网上形成性考核、无终结性考试

	10
	无
	无
	2565
	国际贸易原理
	100%
	无
	无

	11
	无
	无
	2662
	矿井测量
	100%
	无
	无

	12
	无
	无
	2683
	矿井通风与安全
	100%
	无
	无

	13
	无
	无
	2818
	电算化会计
	100%
	无
	无

	14
	无
	无
	2846
	Delphi程序设计
	100%
	无
	无

	15
	无
	无
	2847
	VisualBasic程序设计
	100%
	无
	无

	16
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2032
	水力学(B)
	50%/是
	闭卷
	网考
	纸质形成性考核和网上终结性考试相结合

	17
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2048
	上市公司财务分析
	20%/否
	闭卷
	网考

	18
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2049
	水工建筑物
	50%/是
	闭卷
	网考

	19
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2050
	水利工程施工
	50%/否
	闭卷
	网考

	20
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2052
	水资源管理
	50%/是
	闭卷
	网考
	纸质形成性考核和网上终结性考试相结合

	21
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2056
	证券投资分析
	20%/否
	闭卷
	网考

	22
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2059
	Internet和Intranet应用
	50%/否
	闭卷
	网考

	23
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2062
	单片机技术
	50%/否
	闭卷
	网考

	24
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2068
	计算机网络
	50%/是
	闭卷
	网考

	25
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2078
	网络信息制作与发布
	50%/否
	闭卷
	网考

	26
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2081
	管理信息系统
	50%/否
	闭卷
	网考

	27
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2182
	程序设计基础
	50%/否
	闭卷
	网考

	28
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2269
	个人与团队管理
	30%/否
	闭卷
	网考

	29
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2270
	资源与运营管理
	30%/否
	闭卷
	网考

	30
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2331
	建筑制图基础
	50%/否
	开卷
	网考

	31
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2342
	建筑材料(A)
	50%/否
	闭卷
	网考

	32
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2343
	建筑测量
	50%/否
	闭卷
	网考

	33
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2344
	建筑工程项目管理
	50%/否
	闭卷
	网考

	34
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2345
	建筑构造
	50%/否
	开卷
	网考

	35
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2347
	建筑结构
	50%/是
	闭卷
	网考

	36
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2348
	建筑力学
	50%/是
	闭卷
	网考

	37
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2349
	建筑施工技术
	50%/否
	闭卷
	网考

	38
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2379
	网络实用技术基础
	50%/否
	闭卷
	网考

	39
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2392
	建设项目管理
	50%/否
	闭卷
	网考

	40
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2396
	水法规与行政执法
	50%/否
	闭卷
	网考

	41
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2398
	水利工程测量
	50%/否
	闭卷
	网考

	42
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2414
	机械设计基础
	50%/是
	闭卷
	网考
	纸质形成性考核和网上终结性考试相结合

	43
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2415
	机械制图
	50%/否
	闭卷
	网考

	44
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2416
	机械制造基础
	50%/是
	闭卷
	网考

	45
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2430
	数控编程技术
	50%/否
	闭卷
	网考

	46
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2431
	数控机床
	50%/否
	闭卷
	网考

	47
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2432
	数控机床电气控制
	50%/否
	闭卷
	网考

	48
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2433
	数控加工工艺
	50%/否
	闭卷
	网考

	49
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2439
	电工电子技术
	50%/否
	闭卷
	网考

	50
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2445
	Dreamweaver网页设计
	50%/是
	闭卷
	网考

	51
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2446
	Flash动画制作
	50%/否
	闭卷
	网考

	52
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2447
	Photoshop图像处理
	50%/否
	闭卷
	网考

	53
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2448
	Windows网络操作系统管理
	50%/否
	闭卷
	网考

	54
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2449
	安装工程估价
	50%/是
	闭卷
	网考

	55
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2453
	道路工程技术
	50%/是
	闭卷
	网考

	56
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2454
	工程经济
	50%/否
	闭卷
	网考

	57
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2455
	工程造价基础
	50%/是
	闭卷
	网考

	58
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2462
	建筑工程估价
	50%/否
	闭卷
	网考

	59
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2464
	建筑工程项目招投标与合同管理
	50%/是
	闭卷
	网考

	60
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2468
	酒店餐饮服务与管理
	30%/否
	闭卷
	网考

	61
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2469
	酒店客房服务与管理
	20%/否
	闭卷
	网考

	62
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2470
	酒店前厅服务与管理
	30%/否
	闭卷
	网考
	纸质形成性考核和网上终结性考试相结合

	63
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2471
	可编程控制器应用
	50%/否
	闭卷
	网考

	64
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2478
	数据库基础与应用
	50%/是
	闭卷
	网考

	65
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2487
	网络多媒体素材加工
	50%/是
	半开卷
	网考

	66
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2488
	网络系统管理与维护
	50%/否
	闭卷
	网考

	67
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2489
	网络信息编辑
	50%/否
	闭卷
	网考

	68
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2490
	网络信息采集
	50%/否
	闭卷
	网考

	69
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2491
	网络应用服务管理
	50%/是
	闭卷
	网考

	70
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2492
	网站界面(UI)设计

(原网站美工设计基础)
	50%/否
	开卷
	网考

	71
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2493
	微机系统与维护
	50%/是
	闭卷
	网考

	72
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2499
	信息化管理与运作
	50%/否
	闭卷
	网考

	73
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2516
	桥梁工程技术
	50%/是
	闭卷
	网考

	74
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2520
	ERP原理与应用
	50%/否
	闭卷
	网考

	75
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2527
	地基基础
	50%/否
	闭卷
	网考

	76
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2532
	结构设计原理
	50%/是
	闭卷
	网考

	77
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2672
	井巷工程
	30%/否
	闭卷
	网考

	78
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2673
	矿山地质
	30%/否
	闭卷
	网考

	79
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2674
	矿山开采方法
	30%/否
	闭卷
	网考

	80
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	3661
	计算机组网技术
	50%/是
	闭卷
	网考

	81
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	3664
	机电一体化系统
	50%/否
	闭卷
	网考

	82
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	3672
	液压与气压传动
	50%/否
	闭卷
	网考

	83
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6012
	现代汉语
	30%/否
	开卷
	网考
	纸质形成性考核和网上终结性考试相结合

	84
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6022
	法学概论
	30%/否
	开卷
	网考

	85
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6349
	经济法律基础
	30%/否
	开卷
	网考

	86
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6455
	人力资源管理
	30%/否
	闭卷
	网考

	87
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6477
	西方经济学
	30%/否
	开卷
	网考

	88
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6560
	税收理论与实务
	30%/否
	闭卷
	网考

	89
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6849
	教育学
	30%/否
	开卷
	网考

	90
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	6332
	实用法律基础
	30%/否
	开卷
	网考

	* 广告（专科）、社会工作（专科）专业的下列所有课程均要求学生参加网考。

	91
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2171
	广告文案
	30%/否
	开卷
	网考
	网上形成性考核和网上终结性考试相结合

	92
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2510
	营销策划案例分析
	30%/否
	开卷
	网考

	93
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2569
	国际贸易实务
	30%/否
	开卷
	网考

	94
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2579
	国际市场营销
	30%/否
	开卷
	网考

	95
	无
	无
	2179
	优秀广告作品评析
	100%
	无
	无
	100%网上形成性考核、无终结性考试

	96
	无
	无
	2459
	广告调查与预测
	100%
	无
	无

	97
	见《宁夏电大关于2015-2016学年度第二学期期末考试安排的通知》要求
	2173
	广告学概论
	30%/否
	见《宁夏电大关于2015-2016学年度第二学期期末考试安排的通知》要求
	网上形成性考核和纸质终结性考试相结合

	98

	2238
	个案工作
	30%/否

	99

	2245
	社会福利与保障
	30%/否

	100
	见《宁夏电大关于2015-2016学年度第二学期期末考试安排的通知》要求
	2246
	社会工作概论
	30%/否
	见《宁夏电大关于2015-2016学年度第二学期期末考试安排的通知》要求
	网上形成性考核和纸质终结性考试相结合

	101

	2247
	社会工作政策法规
	30%/否

	102

	2251
	团体工作
	30%/否

	103

	2285
	计算机平面设计（1）
	60%/是

	104

	2286
	美学原理
	30%/否

	105

	2329
	计算机平面设计（2）
	60%/是

	106

	2484
	视觉设计基础
	30%/否

	107

	2517
	社区工作
	30%/否

	* 以下课程仅限于“数字媒体设计与制作”专业的学生进行试点，其他专业学生不得参加。

	108

	180分钟
	2249
	素描（1）△
	70%/是
	闭卷
	作品
	网上形成性考核和纸质终结性考试相结合

	109

	180分钟
	2250
	素描（2）△
	70%/是
	闭卷
	作品

	110
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2239
	计算机二维动画制作
	70%/是
	闭卷
	网考
	网上形成性考核和网上终结性考试相结合

	111
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2240
	计算机图像处理
	70%/是
	闭卷
	网考

	112
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2248
	数字色彩
	70%/是
	闭卷
	网考

	113
	2016年7月1日-2016年7月24日
	60分钟
	2259
	形态构成
	70%/是
	闭卷
	网考

	114
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2305
	计算机应用技术基础
	30%/否
	闭卷
	网考

	115
	2016年7月1日-2016年7月24日
	90分钟
	2440
	多媒体应用技术基础
	30%/否
	闭卷
	网考

二、部分基于网络考核课程的说明
（一）计算机平面设计（1）（试卷号2285）和计算机平面设计（2）（试卷号2329）的考试安排如下：

1.两门课程均为开卷考试，考试时间均为150分钟，形成性考核成绩占总成绩60%，且均执行双及格。要求学生在计算机上完成。
2.两门课程考试题型为提供“样图”和相关素材，要求考生使用这些素材和所学的计算机平面设计软件知识，在考场计算机上现场按照题目要求完成上机考试。
3.考试前，各考点要在计算机上下载考试软件。计算机平面设计（1）考试需要下载CorelDRAW12和PhotoshopCS两个计算机平面设计软件；计算机平面设计（2）考试需要下载Pagemaker6.5和IllustratorCS两个计算机平面设计软件以及PhotoshopCS与CorelDRAW12软件，以备辅助操作需要。注意要反复测试，保证考试时能正常使用。
4．在每台考试机上设置考试专用文件夹，用学号+考生名字命名，供考试时使用。
5. 各单位需于期末考试前一周到区电大考务科获取考题，把考题保存至每台考试机的考试专用文件夹中。各单位注意要进行测试，要求能自如打开观看。
6.考试开始，考生打开自己的文件夹，按照考试要求完成设计。若有样图，请按照样图与要求完成作品。
7.考试结束后，考生应将自己画好的图按照考试要求保存到计算机的考试文件夹中，方可离开考场。
8.考试结束后，各单位将各考试文件夹集中保存，送区电大考务科，由自治区电大组织评阅。保存时要特别注意对考试文件夹上标注的考生姓名、学号和答卷者进行核对，避免出错。

（二）素描（1）（试卷号2249）和素描（2）（试卷号2250）的考试安排如下：

1.考试时间均为3小时，闭卷考试，考试形式为现场素描写生或默写，学生在考场完成作品。具体考试时间见2016年春季学期基于网络课程考核安排的通知。
2.素描纸的规格按试题要求发放，画板、铅笔等工具通知考生自带。
3.各单位需于期末考试前一周到区电大考务科获取考题。
（三）实用法律基础（试卷号6332）的课程说明
实用法律基础课程在新教务管理系统中有6332和6460两个卷号，无论学生报考哪个卷号的课程都要求参加实用法律基础（试卷号6332）的网络终结性考试。对于报考6460的学生，可在考试结束后将实用法律基础（试卷号6332）成绩替代录入到实用法律基础（试卷号6460）中。

附件3：

2016年春季终考考试手段为“网考/卷考”课程选择结果统计表

	序号
	课程名
	网考
	卷考
	人数
	备注

	1
	C语言程序设计

（原C语言程序设计A）

	2
	计算机网络(本)

	3
	金融学

(原货币银行学)

	4
	公司概论

	5
	高级财务会计

	6
	行政领导学

（原领导学基础）

	7
	城市管理学

(原市政规划与管理)

	8
	中国法制史

	9
	商法

	10
	公共部门人力资源管理

	11
	劳动与社会保障法

	12
	国际经济法

	13
	操作系统

	14
	数据库应用技术

	15
	金融理论前沿课题

	16
	病理学与病理生理学
（原病理学）

	17
	护理学基础

	18
	外科护理学

	19
	中级财务会计（一）

教学点：

注：人数为参考数，以最终参加考试的学生数为准。
12